POUR LES PÉNÉTRATIONS DE
TUYAUX JUSQU'AUX GRANDS
DIAMÈTRES
ArmaFlex
Protect
Manchons et plaques coupe-feu pour le
calfeutrement dans les murs, plafonds,
cloisons en acier et ponts en acier

Santé et environnement
Teneur en composés organiques
volatils (COV)
Répond à toutes les exigences en matière de COV. ISO 16000 Parts 3, 6 & 9
Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP.
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Aucune durée de conservation.
Stockage Les boîtes doivent être entreposées horizontalement.
Peut être stocké dans des zones sèches et propres, à une humidité relative normale (50 % - 70 %) et à
température ambiante (0 °C - 35 °C).
Température minimale pour le transport -50 °C en condition d’entreposage sans gel avant l’installation.
Manchon - standard. Noir
Diamètre extérieur du conduit [mm] Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Contenu primaire [unité métrique]
6 PRO-AX-16X006 16 34 m
8 PRO-AX-16X008 16 30 m
10 PRO-AX-19X010 19 18 m
12 PRO-AX-19X012 19 17 m
15 PRO-AX-19X015 19 16 m
16 PRO-AX-20X016 20 14 m
18 PRO-AX-20X018 20 13 m
20 PRO-AX-20X020 20 12 m
22 PRO-AX-20X022 20 12 m
25 PRO-AX-20X025 20 11 m
28 PRO-AX-25X028 25 9 m
32 PRO-AX-25X032 25 8 m
35 PRO-AX-25X035 25 8 m
40 PRO-AX-25X040 25 6 m
42 PRO-AX-25X042 25 6 m
48 PRO-AX-25X048 25 5 m
50 PRO-AX-25X050 25 5 m
54 PRO-AX-25X054 25 5 m
60 PRO-AX-25X060 25 4 m
63 PRO-AX-25X063 25 4 m
76 PRO-AX-25X076 25 4 m
89 PRO-AX-25X089 25 4 m
Rouleaux - standard. Noir
Description synthétique Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
PRO-AX-13MM/E 13 0.5 6 6 m²
SERVICE ET INFORMATIONS
TECHNIQUES DISPONIBLES 24h/24
ET 7j/7
Chez Armacell, nous mettons tout